

گل محمدی: هر بازی برای ما فینال است

تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال ایران عصر امروز در ورزشگاه تختی آبادان میهمان صنعت نفت آبادان است. یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از این دیدار اظهار کرد: «خوشحالم که در کنار مردم آبادان که مظهر خنده و عشق و مقاومت بودند، هستم. وقتی به این شهر می آیم، حس خوبی دارم و از همه تشکر می کنیم که از ما استقبال خوبی داشتند. بازی مهمی در پیش داریم. هر هفته که به پایان بازی ها نزدیک می شویم، حساسیت بیشتری می شود و هر بازی خود فینال است.» وی افزود: «صنعت نفت آبادان تیم خوبی است و در لیگ نتایج خوبی گرفته است. به آقای منصوریان تبریک می گویم که دارای ایده و تاکتیک هست. قطعاً هم برای آنها و هم برای ما بازی راحتی نیست. باید از موقعیت ها خوبی استفاده کنیم. از بازیکنانم می خواهم با دوندگی بالا بازی خوبی به نمایش بگذارند. هدف ما کسب سه امتیاز است. دوست داریم هم نتیجه بگیریم و هم هواداران لذت ببرند.»

همچنین علیرضا منصوریان، سرمربی صنعت نفت پیش از بازی با پرسپولیس اظهار کرد: «امیدوارم یک بازی بسیار زیبا و خیلی خوب داشته باشیم و امیدوارم از نظر فنی و تاکتیکی نظر هواداران خوب آبادانی و فوتبالدوست ایران را جلب کنیم. بازی با پرسپولیس برای ما بسیار حائز اهمیت است زیرا شرایط ما به صورتی است که پس از شش، هفت بازی وقتی از گل گهر عقب افتادیم، بازیکنانم از نظر روحی به هم ریخته چرا که چند هفته باخت نداشتیم و ان شاءالله باخت مقابل گل گهر آخرین شکست ما تا پایان لیگ باشد. بازیکنانم می دانند که بازی با پرسپولیس و همچنین بازی بعدی ما مقابل استقلال یکی از بهترین و مهمترین بازی هایشان است زیرا کاملاً در ویتترین فوتبال ایران دیده می شوند. در طول هفته سعی کردیم به بازیکنان مان بگوییم بین شما و بازیکنان پرسپولیس و سایر تیم ها هیچ فرقی نیست و این شما

هستید که در آینده در استقلال و پرسپولیس و تیم های بزرگ فوتبال بازی می کنید. بازیکنان باید بتوانند از آقایی و اعتبارشان دفاع کنند.»



زمان تمدید قرارداد ترابی مشخص شد

واکنش دبیر هیأت فوتبال آبادان به احتمال لغو بازی نفت و پرسپولیس

گروه ورزشی / آخرین جلسه تمرینی تیم فوتبال پرسپولیس پیش از سفر به آبادان و بازی برابر صنعت نفت در هفته بیست و یکم لیگ برتر، دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد. با شروع تمرین، بازیکنان بدن های خود را زیر نظر مربی بدنساز تیم، گرم کردند و سپس در قالب ۲ گروه به تمرین پرداختند. در بخش های بعدی هم مرور کارهای تاکتیکی و در پایان نیز فوتبال هدفمند در دستور کار قرار گرفت. تمرین دیروز یک ساعت به طول انجامید و بازیکنان بعد از سرد کردن بدن ها، راهی رختکن شده و با یک پرواز اختصاصی راهی آبادان شدند. عیسی آل کثیر، امید عالی شاه، سیامک نعمتی و میلاد سرلک، ۴ بازیکن مصدوم تیم یحیی هستند و سعید آقایی نیز محروم است. از این رو غیبت این ۵ بازیکن مقابل نفت آبادان قطعی است اما در خصوص حامد پاکدل که در ۳ بازی آخر تیمش به خوبی درخشید، به دلیل مصدومیتی که چند روز پیش از ناحیه سرش در تمرینات سرخ ها به سراغش آمد، حضورش در آبادان فعلاً مشخص نیست؛ البته دست یحیی در خط حمله باز است چرا که مدیران باشگاه پرسپولیس دیروز قرارداد شروود تیمروف، مهاجم ازبکستانی پرسپولیس را در سازمان لیگ ثبت کردند، تا او با سرخ پوشان به آبادان برود البته قرار است کارت بازی اش نهایت تا امروز (روزبازی) صادر شود. همچنین فرهاد فرجی هم که با نظر گل محمدی برای بازی با مس رفسنجان در فهرست پرسپولیس قرار گرفت برای دیدار با شاگردان علیرضا منصوریان به آبادان خواهد رفت. اما در این شرایط و با بررسی شرایط سرخ ها شنیده می شود که به دلیل شرایط بد جوی خوزستان، احتمال لغو بازی نفت و پرسپولیس وجود دارد. بر همین اساس امید صالحیان، دبیر هیأت فوتبال آبادان به فارس گفت: «هرچند روز گذشته توده گرد و غبار شدیدی در آسمان آبادان وجود داشت و همین موضوع سبب شد روز شنبه ادارات کار خود را با ۲ ساعت تأخیر آغاز کنند اما امروز هوا کاملاً صاف است. این گرد و غبار به شهرهای بالاتر از آبادان مثل دزفول و اندیمشک رفته و برای روز مسابقه هم اداره هواشناسی غبار آلود بودن هوا را به ما اعلام نکرده است. البته سازمان لیگ تاکنون هم مکاتبه های در مورد لغو بازی با ما نداشته و به امید خدا این بازی برگزار خواهد شد.» اما در روزهای گذشته برخی از بازیکنان پرسپولیس همچون حامد لک، قرارداد خود را با سرخ پوشان تمدید کردند. علاوه بر این در ابتدای فصل جاری نیز بازیکنانی چون امید عالی شاه، کمال کامیابی نیا، وحید امیری و... قرارداد تازه امضا کردند اما هنوز تمدید بازیکنان پرسپولیس بالاتکلیف هستند و وضعیت شان مشخص نیست. در این میان، مهدی ترابی یکی از بازیکنانی است که هفته قبل در مصاحبه ای به گلایه پرداخت و اعلام کرد هنوز از باشگاه، پالس مثبتی برای تمدید قرارداد دریافت نکرده است. ترابی که در تمام سال های حضورش در پرسپولیس جزو کم حاشیه ترین بازیکنان پرسپولیس بوده و کمتر مصاحبه می کرد، در دو مقطع به نوعی غیرمستقیم از باشگاه پرسپولیس گلایه کرده است. جالب اینکه هر دو مصاحبه نیز در زمان مدیریت رضا درویش بوده است، مدبری که سابقه همکاری با ترابی را در سایا داشته است. به گزارش طرفدار، باشگاه پرسپولیس قصد دارد پس از رفع مشغله های فراوانی که این روزها در خصوص خصوصی سازی و فروش مزایده و برگزاری دربی بزرگ پایتخت وجود دارد، طی دو هفته آینده با مهدی ترابی و چند بازیکن دیگر به توافق نهایی رسیده و در فروردین ماه سال ۱۴۰۱ قرارداد ترابی را به شکل رسمی تا ۲ سال دیگر تمدید کند.



- یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۸۶۵

مجیدی و قلعه نویی یک بار دیگر به هم رسیدند

بازی ششم شماره های ۷ و ۸

حامد جیرووی / بازی استقلال و گل گهر شاید در ظاهر یک بازی درون خانوادگی میان استقلال های فعلی و سابق به نظر برسد اما در باطن یک جنگ تمام عیار بین ۲ تیم بخصوص برای سرمربیان آنهاست. فرهاد مجیدی و امیر قلعه نویی که در سال های نه چندان دور به عنوان سرمربی و بازیکن در استقلال و تیم ملی کنار هم بودند و پیش از آن هم، دوران پر فراز و نشیبی را هم با یکدیگر پشت سر گذاشتند. آنها تا پیش از سال ۸۷ با یکدیگر همکاری نداشتند. قلعه نویی سال ۷۶ از فوتبال خدحفاظی کرد و دقیقاً همان سال، مجیدی برای نخستین بار پیراهن استقلال را پوشید و در دوره ای که قلعه نویی در سال ۸۱ به عنوان مربی موفق و سال های ۸۲ تا ۸۵ سرمربی استقلال بود، مجیدی در امارات بازی می کرد تا اینکه فرهاد در لیگ هفتم برای کمک به زنده یاد ناصر حجازی به

مجیدی: به خاطر یزدانی و مرادمند قهرمان می شویم
سرمربی استقلال در نشست خبری قبل بازی تیمش مقابل گل گهر گفت: «بازیکنان من با وجود مشکلات روز به روز بهتر شدند و توقعات را بالا بردند. تیم ما پس از ۵ پیروزی پشت سر هم، یک تساوی مقابل نساجی گرفت و بعد از آن بازی حال تیم ما گرفته شد و این مشخص است که توقعات بالا رفته است. هدف اصلی من و بازیکنانم قهرمانی است حتی اگر دو بازیکن ما را به لیگ یک ببرند. یزدانی و مرادمند بازیکنان مورد علاقه و مثل چشمان من بودند. به خاطر آنها هم که شده قهرمان می شویم. الان دو مدافع ما جدا شده اند و سخت است که بخواهیم هماهنگی های لازم را پس از جدایی این دو بازیکن انجام دهیم. ما این مسائل را فراموش می کنیم و من این چیزها را برای خودم انگیزه می دانم. شما مطمئن باشید فرهاد مجیدی آدمی نیست که بخواهد جا بزند.» فرهاد مجیدی درباره مدافع جدید برزیلی استقلال خاطرنشان کرد: «با توجه به اینکه پنجره نقل و انتقالات بسته شده بود و باید بازیکن آزاد جذب می کردیم، مقداری محدودیت داشتیم و به این نتیجه رسیدیم این بازیکن می تواند به ما کمک کند.» سرمربی استقلال درباره تقابل دیمش مقابل گل گهر هم صحبت کرد: «گل گهر تیم بسیار خوبی است و بازی حساسی داریم. در این بازی ها موقعیت کمتر ایجاد می شود و تیمی برنده است که بتواند از موقعیت های خود استفاده کند.»

فصل سرمربی آبی پوشان شد ولی مجیدی تقریباً در برنامه های تاکتیکی قلعه نویی جایی نداشت. البته ژنرال در دوران سرمربیگری اش جز تیم ملی، فرهاد را دعوت کرد ولی چندان از او استفاده نکرد. وقتی در ابتدای لیگ دوازدهم قلعه نویی برای بار سوم به استقلال برگشت، در برابر سؤالات زیادی که نسبت به بازگشت مجیدی از او می شد گفت: «شفاف بگویم مجیدی را نمی خواهیم.» این در حالی است که مجیدی به واسطه عملکردش در ۲ سال گذشته و خصوصاً گلزنی در دربی ها به محبوبیت زیادی دست پیدا کرده بود اما قلعه نویی نسبت به او اعلام بی نیازی کرد. صحبتی که به نوعی باعث آغاز یک جنگ علنی شد و مجیدی هم با اعلام خداحافظی از فوتبال

بیانه ای علیه قلعه نویی نوشت و عنوان کرد که شاگرد مکتب ناصر حجازی است

آدریاناروشینگر / هفته بیست و یکم لیگ برتر امروز با برگزاری ۸ مسابقه آغاز می شود که در اولین آنها و از ساعت ۱۴:۳۰، پدیده در ورزشگاه ثامن الائمه (ع) مشهد، میزبان تراکتور است. شاگردان داود سیدعباسی که با ۸ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارند، این هفته باید با تراکتوری دیدار کنند که حالا ارطغرل ساغلام را به عنوان سرمربی جدید روی نیمکتش می بیند و باید دید این تیم که با ۱۶ امتیاز سیزدهم است، با این مربی ترکیب ای چه نتیجه ای می گیرد. بازی رفت دو تیم، ۱-۰ به سود تراکتور به پایان رسید. از ساعت ۱۵ سه دیدار آغاز می شود که در یکی از آنها مس در ورزشگاه شهید زینلی سرچشمه، پذیرای نفت

استقلال و گل گهر پس از اتفاق های بازی رفت به هم رسیدند

چشم در برابر چشم

در یکی از حساس ترین بازی های هفته بیست و یکم لیگ برتر، استقلال و گل گهر از ساعت ۱۷:۳۰ امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند. دیداری که بیژن حسیدی به همراه کمک هایش علیرضا ایلدرم و آرمان سعیدی قضاوت آن را برعهده خواهند داشت. این مسابقه، با توجه به اتفاق هایی که برای هر ۲ تیم در دیدار رفت شان به بعد رخ داد، از اهمیت خاصی برخوردار است. آن بازی در حالی با تساوی بدون گل به پایان رسید که قبل از شروع دیدار، کارت بازی کوین یامگا و رودی ژستد صادر نشد و این ۲ بازیکن خارجی آبی ها نتوانستند به میدان بروند که این موضوع اعتراض شدید کادرفنی استقلال را در پی داشت. در ادامه هم که گل گهر به خاطر استفاده از اریک باگانما مهاجم گابنی اش به کسر ۷ امتیاز محکوم شد و بازی اش برابر استقلال نیز، ۰-۳ به سود حریف اعلام شد تا یکی از جنجالی ترین پرونده های چند سال اخیر فوتبال ایران شکل بگیرد و با توجه به اتفاق هایی که پس از مسابقه رخ داد، حالا این بازی هم برای استقلال و هم گل گهر یک مسابقه حیثیتی شده است. شاگردان فرهاد مجیدی در مسابقه قبلی شان برابر نساجی به تساوی بدون گل رسیدند تا ۲ امتیاز حساس را در کورس قهرمانی از دست بدهند. اما استقلال همچنان با ۴۸ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و می خواهد هر طور که شده در این بازی به پیروزی برسد تا فاصله اش با پرسپولیس را حفظ کند. در مقابل، گل گهر در بازی قبلی اش برابر صنعت نفت، ۲-۰ به برتری دست یافت تا با ۳۲ امتیاز در رده پنجم قرار بگیرد. شاگردان امیر قلعه نویی از هفته دهم، دیگر در لیگ نباخته اند و فقط در بازی جام حذفی بازنده بودند. سیرجانی ها در تمامی مسابقات نیم فصل دوم گلزنی کرده و حالا

و حاضر نیست با هرکسی کار کند. در ادامه فشار هواداران استقلال باعث شد تا در نقل و انتقالات نیم فصل همکاری آنها دوباره در استقلال شکل بگیرد و امیر و فرهاد با بستن پرونده اختلافات گذشته، همکاری دوباره ای را از سر گرفتند که حاصل آن قهرمانی استقلال در لیگ و صعود به مراحل بالا در لیگ قهرمانان آسیا بود. در آن روزها، مجیدی به عنوان یار جانشین وارد زمین می شد و به مراتب تأثیر گذارتر از زمان هایی بازی می کرد که از ابتدا به زمین می رفت. همه چیز خوب پیش می رفت تا اینکه مجیدی در لیگ سیزدهم و در بازی با مس کرمان، تصمیمی غیرمنتظره گرفت و با بسودین چهار گوشه زمین ورزشگاه آزادی خداحافظی کرد. موضوعی که حتی قلعه نویی هم از آن بی اطلاع بود. استقلال لیگ سیزدهم و چهاردهم را با نتایجی ضعیف به پایان رساند و در این شرایط، مجیدی انتقادهای تندی به قلعه نویی کرد و نیمکت او را «بی کیفیت ترین کادر فنی تاریخ باشگاه» نامید!

در ادامه این دو نفر، تقابلی با هم نداشتند تا اینکه در لیگ هجدهم فرهاد به عنوان دستیار وینفرد شفر به استقلال برگشت و به همراه آبی پوشان پیروزی ۱-۰ برابر سپاهان امیر را در اصفهان تجربه کرد. در لیگ نوزدهم که مجیدی جانشین آندره آ استراماچونی شد، تیم او در هفته بیست و هشتم برابر سپاهان قرار گرفت و در حالی ۱-۲ پیروز شد که قلعه نویی به خاطر بیماری در اصفهان مانده بود و به همراه اصفهانی ها به تهران نیامد. سپس نشان دادن مجیدی در پایان آن مسابقه، بسیرا خبر ساز شد و او مخالفتش را به سکوت دعوت کرد. فرهاد و امیر، ۹ روز بعد و در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، با یکدیگر دیدار کردند. قلعه نویی پس از رفع بیماری، این بار به آزادی آمده بود و کنار زمین و روی صندلی پلاستیکی نشست و تیمش را هدایت کرد. دیداری که استقلال آن را هم با ۲ گل وربا غفوری و علی کریمی برنده شد و قلعه نویی که برای دومین بار به شاگردش

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

ایران ورزشی

و فرهاد هم بازی رفت همین فصل بود که قلعه نویی به دلیل محرومیت ۳ ماهه، کار را از روی سکوها دنبال می کرد. پیش از آغاز آن بازی، ناظر مسابقه اعلام کرد که رودی ژستد و کوین یامگا حق بازی برای استقلال را ندارند. موضوعی که مجیدی در نشست

خبری بعد از بازی در واکنش به آن گفت: «وقتی دستیارم از من پرسید چند بازیکن با خودمان به سیرجان ببریم؟ گفتم هرچه بازیکن داریم، ببریم. این اتفاقی که افتاد برای من قابل پیش بینی بود.

بالاخره می دانم با کی بازی دارم!» آن بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید اما گل گهر به دلیل استفاده غیرمجاز از اریک باگانما، ۰-۳، بازنده اعلام شد. فرهاد و امیر حالا در ششمین تقابل خود باید به مصاف هم بروند و باید دید این جدال جذاب چه نتیجه ای خواهد داشت.

قلعه نویی: بازی با استقلال یک فینال مانند بازی های قبلی است

سرمربی گل گهر پیش از دیدار تیمش مقابل استقلال اظهار داشت: «این هم یک فینال مانند چند بازی قبل ما است. شرایط جدول هم برای ما و هم برای آنها حساس است. ما می خواهیم به تیم های بالاتر نزدیک شویم و تیم های پایین تر نیز ما را تعقیب می کنند. استقلال در کورس قهرمانی است و به این امتیاز نیاز دارد. امیدوارم بازی خوبی برگزار شود. از تک تک بازیکنان مان تشکر می کنم به خاطر اینکه در این ۴ هفته زحمات زیادی کشیدند. بخصوص بعد از آن اتفاقی که افتاد، شاید کمتر تیمی می توانست برگردد ولی با لطف خدا و اهل بیت (ع) این بچه ها تلاشی که داشتند، مجموعه خوب باشگاه گل گهر و همکارانمان توانستیم تا حدودی خودمان را بازیابی کنیم و نتایج خوبی بگیریم. از ۴ بازی گذشته ۱۰ امتیاز گرفتیم و شرایطمان بهتر شده است.» امیر قلعه نویی تصریح کرد: «در این چند روز روی نقاط ضعف و قوت استقلال کار کردیم. امیدوارم بچه ها فرامین تاکتیکی را در نظم و ساختار دفاعی به نحو احسن انجام بدهند و همچنین از موقعیت هایی که به دست می آوریم نهایت استفاده را ببرند.» او درخصوص غایبان تیمش در بازی امروز گفت: «ما هفته های گذشته هم محروم و هم مصدوم داشتیم اما خدا را شکر برای این بازی همه بازیکنان هستند.»

رده دهم هستند. دیدار رفت دو تیم ۲-۰ مساوی شد.

آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی (ره) ارک به مصاف هوادار سی رود. شاگردان رسول خطیبی که ۱۰ هفته است به پیروزی نرسیده اند، بعد از ۳ باخت پیاپی، در بازی آخرشان یک تساوی گرفتند تا با ۲۶ امتیاز در رده نهم قرار بگیرند. در مقابل، شاگردان رضا غایبانی که در ۴ دیدار قبلی شان بازنده نبوده اند، با ۲۲ امتیاز یازدهم هستند. بازی رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید. از ساعت ۱۶، فولاد در ورزشگاه شهدای جواد نکونام که در ۵ بازی آخرشان در لیگ نباخته اند، با ۲۹ امتیاز رده هفتم جدول را به خود اختصاص

صنعت نفت و پرسپولیس کار سختی مقابل هم دارند

بازی عاقبت به خیری

در آخرین بازی هفته بیست و یکم لیگ برتر، صنعت نفت و پرسپولیس از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه امشب در ورزشگاه تختی آبادان برابر هم به میدان می روند؛ دیداری که قضاوت آن را محمدحسین زاهدی فر همراه کمک هایش حسین مرادی و علیرضا مرادی برعهده خواهند داشت. این مسابقه در شرایطی برگزار می شود که به نظر می رسد ۲ تیم باید یک دیدار سخت را برابر هم برگزار کنند. برزیلی های آبادان بعد از ۴ بردی که از هفته های پانزدهم تا هجدهم به دست آوردند، در ۲ بازی به پیروزی نرسیده اند. شاگردان علیرضا منصوریان در بازی قبل شان مقابل گل گهر، ۱-۲ مغلوب شدند تا با ۲۷ امتیاز در رده هشتم جدول قرار داشته باشند. بعد از شکست مقابل گل گهر، سرمربی این تیم گفت: «ما از بازی پرسپولیس خواسته های متفاوت و زیادی داریم تا بچه هایمان را بلند کنیم. بچه ها اگر به پیروزی برسند، به سرمنزل می رسند و برای آنها عاقبت به خیری دارد!» حالا طلایی پوشان آبادان دنبال عاقبت به خیری در لیگ برتر با شکست دادن قهرمان پنج دوره متوالی لیگ هستند. کاری که البته آنان نخواهد بود. چرا که پرسپولیس تنها یک باخت در این فصل داشته و دیگر رنگ شکست را ندیده است. در این شرایط، منصوریان خوب می داند که اگر در این مقطع حساس لیگ، از پرسپولیس امتیاز بگیرد هم به تیم خودش کمک کرده و هم قدم بزرگی برای استقلال برداشته است و شاید به همین دلیل از عاقبت به خیری حرف می زند. اما این عاقبت به خیری، موضوعی است که پرسپولیس هم دنبال آن است. سرخپوشان پایتخت در حالی در این بازی به میدان می روند که تنها به دنبال برد هستند. شاگردان یحیی گل محمدی ای که برای گل گهر ۲ امتیاز حساس را از دست دادند، با پیروزی ۳-۱ برابر مس دوباره به کورس بازگشتند تا در رده دوم جدول ۴۵ امتیازی شوند. سرخ ها



دوباره به ۳ امتیازی آبی ها رسیده اند و امیدوارند با پیروزی در این بازی، این فاصله را کمتر کنند. پرسپولیس در این مسابقه، سعید آقایی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. ضمن اینکه میلاد سرلک، حامد پاکدل، امید عالی شاه، سیامک نعمتی و عیسی آل کثیر را هم به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. البته غیر از سرلک و پاکدل، بقیه غایبان مدت زیادی است که نیستند و پرسپولیس بدون آنها بازی کرده است. نقتی ها هم کاپیتان خود طالب ریکاتی را که بازیکنی بسیار تأثیر گذار بوده و با ۵ گل زده بهترین گلزن این تیم بوده است به خاطر اخراج در بازی قبل در اختیار ندارند و باید دید بدون او چه عملکردی دارند. صنعت نفت و پرسپولیس تاکنون ۴ بار در لیگ های نخت جمشید، آزادگان و برتر به مصاف هم رفته اند که حاصل آن ۲۷ پیروزی برای پرسپولیس، ۴ برد برای صنعت نفت و ۱۰ تساوی بوده است. این دو تیم لیگ برتر هم ۲۳ تقابل داشته اند که ۱۷ برد سهم پرسپولیس و ۲ برد سهم نفتی ها بوده و ۴ بازی هم مساوی شده است. بازی رفت پرسپولیس ۰-۱ و با گل سرلک به پیروزی رسید و حالا باید دید آنها از این بازی چه نتیجه ای می گیرند.